关于公开发布《鲜（冻）石坝三黄胡须鸡》

团体标准的通知
各相关单位：

依据广东省应对技术贸易壁垒协会《团体标准制修订管理办法》的

相关规定，由博罗县石坝镇人民政府等单位编写的《鲜（冻）石坝三黄

胡须鸡》（T/CAGDE 257—2025）团体标准经过调研、立项、起草、征

求意见、专家审定等程序完成报批稿，现批准发布。标准于 2025 年 5

月 1 日发布并实施，现予公告。

联系人及电话：殷琼琼；13631367352

邮箱：773141417@qq.com

地址：广州天河区林和中 136 号 D 栋 2002

邮编：510000

广东省应对技术贸易壁垒协会

2025 年 5 月 1 日